

Odpowiedzi na pytania otrzymane od potencjalnych oferentów do zapytania ofertowego nr ZO/2024/02

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści zamiast świadectwa homologacji pojazdu skompletowanego równoważny dokument tzw. świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu?

*Odpowiedź: Nie, wymagane jest świadectwo homologacji.*

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści :

- a) pojazd wyposażony w fotel kierowcy hydrauliczny, bardziej komfortowy,

*Odpowiedź: Tak*

- b) pojazd posiadający fotele wyposażone w zintegrowane zagłówki

*Odpowiedź: Tak*

- c) pojazd, który posiada szybki demontaż 4 ostatnich rzędów siedzeń,

*Odpowiedź: Tak*

- d) pojazd wyposażony w najazdy zamiast rampy wewnętrznej ?

*Odpowiedź: Nie, rampa jest wymagana.*